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Atkreipkite démesj! Paveikslélyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo

Produkto Nr.: 97901037

,Multilift“, kurj sudaro surinkimo bakas ir jame esantis siurblys su panardinamuoju varikliu, atbulinis voZtuvas,
iSvado adapteris su lanks€ia DN100 jungtimi, sumontuota ant surinkimo bako, ir prijungtas valdiklis su lygio jutikliu,
tiekiamas kaip pilnai sukomplektuotas, paruostas jrengimui agregatas.

Pilnai integruotas surinkimo bakas turi visas jungtis, reikalingas prijungti jvado vamzdj 180 mm ir 250 mm aukstyje,
ventiliacijos vamzdj DN50 ir rankinj diafragminj siurblj (pasirenkama jranga).

Surinkimo bake yra 7 jvady lizdai. Galiniai jvadai 2x DN100 su viena sandarinimo mova, jvado lizdai $onuose 2 x
DN100, jvadas virSuje DN100. 2x DN50 virSuje ir Sone.

LMultilift“ atsparis korozijai polietileniniai surinkimo bakai nepraleidzia dujy ir kvapy ir yra sandaris; kad bake likty
maziau vandens ir maziau kauptysi nuosédy, bako dugno krastai yra suapvalinti.

Siurblys su sikuriniu darbaraciu ir nereikalaujantis priezidros panardinamasis variklis, alyvos kamera su
fiziologiSkai nekenksminga alyva, tepanti du veleno sandariklius. Variklj saugo automatinis variklio jungiklis siurblio
galvutéje.

LC220 valdiklis su mikroprocesoriumi turi LED indikatorius, leidZiancius sekti sistemos biliseng. Siurblys ir jutiklis
prijungti prie valdiklio 4 m arba 10 m kabeliu ir Zarnele. Maitinimo kabelis yra 1,5 m ilgio, su kistuku (ir faziy keitikliu
3 faziy varikliui)

Bekontaktis, pjezorezistorinis slégio jutiklis yra spintoje, jj seka valdiklis. Neuzsikems$antis slégio matavimo
vamzdelis bake, be jokiy judanciy daliy nuotekose.

Valdiklis leidZia sekti siurblio darba.

Valdiklio funkcijos:
* nuoteky siurblio jjungimas / i§jungimas pagal nuolatinj signalg i$ pjezorezistorinio jutiklio
« variklio apsauga nuo sausosios eigos ribojant darbo laikg ir po to jjungiant avarinj rezima
+ automatiniai bandomieji paleidimai kas 24 h ilgo nenaudojimo laikotarpiais
* darbo indikacijos:
- siurblio bisena (dirba, sutrikimas)
- laikas servisui / techninei priezidrai kartg per metus (pasirenkama DIP jungikliu)
» sutrikimy indikacija:
- faziy eiliSkumo sutrikimas ir fazés nebuvimas (trifaziy varikliy atveju)
- auksto vandens lygio aliarmas
- jutiklio sutrikimas
- iSorinio aliarmo jungiklis (tik aliarmui)
- nulinio potencialo kontaktas bendram aliarmui
* automatinis arba rankinis aliarmo panaikinimas (pasirenkamas DIP jungikliu)
* paprastas 180 arba 250 mm paleidimo lygio pasirinkimas (DIP jungikliu)

Vienas papildomas jéjimas atskiro lygio jungiklio, naudojamo apsémimui aptikti ,Multilift* iSoréje (iSorinis aliarmas),
prijungimui. ISsiurbimo agregatai daznai jrengiami risyje esancioje duobéje — Zemiausiame pastato taske. Patekus
] rasj gruntiniam vandeniui ar sprogus vandentiekio vamzdziui, valdiklis duoda aliarma.

»Multilift“ serija yra suprojektuota pagal EN12050-1 standartg, aprobuota ir stebima iSorinio instituto LGA. Kiti
patvirtinimai: VDE, GOST, CB, EMV.
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Kiekis | Aprasymas

Techniniai duomenys:
Darbaracio tipas:
Maksimalus daleliy dydis:
CE sertifikuota (Taip/Ne):
LGA sertifikato EN numeris:
Voztuvo tipas:

MedZziagos:
Siurblio korpusas:
Bakas:

Tarpiklis:

Skystis:

Siurbiamas skystis:
Maximum liquid temperature:
Tankis:

Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1:
Nominali galia - P2:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini jtampos svyravimai:

Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:

Poliy skaicius:

Paleidimo budas:

Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Kabelio kiStuko tipas:
Maitinimo kabelis:

Bakas:
Bendra bako (-y) talpa:

Kita:

Danijos VVS Nr.:
Norvegijos NRF Nr.:
Country of origin:
Custom tariff no.:

VORTEX

40 mm

T

T

VARSTOMA SKLENDE

Kompozitas
LDPE
NBR

Be koks Niutono skystis
40 °C
998.2 kg/m?®

1.7 kKW
1.1 KW
50 Hz
1x230V
+10/-6 %

Maks. paleidimy skaicius per valandg: 60

8 A

0.95
2760 rpm
2
tiesioginis
IP68

F
SCHUKO
1.5m

441
Bendras efektinis surinkimo bako tiris esant 180 mm jvadui:
Bendras efektinis surinkimo bako tiris esant 250 mm jvadui:

154030011
9045302
DE
84137021

201
281
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97901037 MSS.11.1.2 50 Hz
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Siurbiamas skystis:

Maximum liquid temperature:
Tankis:

Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1:
Nominali galia - P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini jtampos svyravimai:

Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Poliy skaicius:

Paleidimo budas:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Variklio apsauga:

Variklio kabelis:

Kabelio tipas:

Kabelio kistuko tipas:
Maitinimo kabelis:
Maitinimo kabelis:
Valdikliai:

Darbo rezimas:

Bakas:

Bendra bako (-y) talpa:

180 mm jvadui:

250 mm jvadui:
Kita:

Danijos VVS Nr.:
Norvegijos NRF Nr.:
Country of origin:
Custom tariff no.:

Maks. paleidimy skaicius per valanda:

Bendras efektinis surinkimo bako tdris esant

Bendras efektinis surinkimo bako tdris esant

Aprasymas Verté

Bendra informacija:

Produkto pavadinimas: MSS.11.1.2

Produkto Nr.: 97901037

EAN numeris: 5710626080458

Techniniai duomenys:

Maximum flow: 8.611/s

Maks. debitas: 8.611/s

Maks. slégio aukstis: 104 m

Darbaracio tipas: VORTEX

Maksimalus daleliy dydis: 40 mm

CE sertifikuota (Taip/Ne): T

LGA sertifikato EN numeris: T

Voztuvo tipas: VARSTOMA
SKLENDE

Medziagos:

Siurblio korpusas: Kompozitas

Bakas: LDPE

Tarpiklis: NBR

Skystis:

Be koks Niutono
skystis

40 °C

998.2 kg/m?*

1.7 kW
1.1 kW
50 Hz
1x230V
+10/-6 %
60

8A

0.95
2760 rpm
2
tiesioginis
IP68

F
KLIXON
4m
HO7RN-F
SCHUKO
1.5m
HO5VV-F

S§3-10%,1 MIN.

441
201

281

154030011
9045302
DE
84137021

MSS.11.1.2, 50Hz

eta
[%]

I-35

I- 30

I-25

20

15

- 10

N4

T T
8 Qiiis]

w]
»,
[
o
~.

v oo PSP H

ON100/_p 110

onso/ 50 [7

DN100/_g 110

ity

8

L
1x230V/
X N —

Atspausdinta i$ ,Grundfos“ CAPS [2021.08.007]

4/6


https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97901037&freq=50&lang=LTH

97901037 MSS.11.1.2 50 Hz
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Atkreipkite demesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybés apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.

196

216
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97901037 MSS.11.1.2 50 Hz

1x230V

Atkreipkite démes;j! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
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